
Na osnovu člana 23 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst («Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH», broj 19/06), a u skladu s  članom 9 Zakona o eksproprijaciji nekretnina u Brčko 
distriktu BiH («Službeni glasnik Brčko distrikta BiH» broj 26/04), i Prijedloga odluke gradonačelnika 
broj: 01-014-018085/06 od 7. 11. 2006. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 39.  sjednici 
održanoj 13. decembra 2006. godine, donijela je 

 
O D L U K U 

O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA  
 

Član 1 

Utvrđuje se da je od javnog interesa za Brčko distrikt BiH izgradnja vodovodne mreže i pratećih 
objekata za snabdijevanje vodom naselja Donje i Gornje Dubravice, na zemljištu označenom kao k. č. 
brojevi 1496 (703, 80/2, dio 698), 1456 (863, 864, 865, dio 875/1, dio 875/2) k. o. Boderište; k. č. brojevi 
356, 42, 43/1, 44, 45, 53, 54/1, 54/2, 57/4 k. o. Repino Brdo; k. č. brojevi  216/3, 216/1, 218/3, 218/1, 
491, 209, 204, 203, 258, 227, 228, 229, 490, 284, 286, 288/2, 288/1, 287, 308, 320, 488, 322, 321, 
318/1, 489, 313, 372, 383/3, 382, 387 k. o . Dubravice Donje; te k. č. brojevi 967, 968, 443/8, 444/2, 
445/1, 966, 484, 313/3 k. o . Dubravice Gornje, u urbanim područjima ' 'Boderište' ', ' 'Repino Brdo'', 
''Dubravice Donje'' i ' ' Dubravice Gornje'', u Brčko distriktu BiH, prema Rješenju o urbanističkoj 
saglasnosti broj: 06-364-001919/06 od 17. 7. 2006. godine, Rješenju broj: 06-364-003456/06 od 28. 9. 
2006. godine o izmjeni ranije izdatog Rješenja o urbanističkoj saglasnosti broj: 06-364-001919/06 od 
17. 7. 2006. godine, Stručnom mišljenju (Elaborat o lokaciji) broj: 06-364-001919/06 od 17. 7. 2006. 
godine s priloženom skicom trase vodovodne mreže koja je u prilogu i koja čini sastavni dio rješenja. 

Član 2 

Korisnik eksproprijacije iz člana 1 ove odluke je Brčko distrikt BiH. 

Član 3 

Sredstva za izgradnju vodovodne mreže i pratećih objekata za snabdijevanje vodom naselja 
Donje i Gornje Dubravice  na  dijelovima  zemljišta u urbanim područjima «Boderište», «Repino Brdo», 
«Dubravice Donje» i «Dubravice Gornje» u Brčko distriktu BiH iz člana 1 ove odluke obezbijeđena su u 
Budžetu kapitalnih potreba Brčko distrikta BiH za 2006. godinu. 

Član 4 

Nalaže se Odjeljenju za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove da izvrši nepotpunu 
eksproprijaciju, radi izgradnje vodovodne mreže i pratećih objekata za snabdijevanje vodom naselja 
Donje i Gornje Dubravice  na  dijelovima  zemljišta u urbanim područjima «Boderište», «Repino Brdo», 
«Dubravice Donje» i «Dubravice Gornje» u Brčko distriktu BiH iz č lana 1  ove odluke, u skladu s 
detaljno utvrđenim urbanističko-tehničkim uslovima. 

Član 5 

     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH». 
 
Broj: 0-02-022-138/06 
Brčko, 13. decembar 2006. godine 
                                                                                                   PREDSJEDNIK                                                                                                              
                                                                               SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

                                                                                   
                                                            Prof. dr. Milan Tomić, s.r. 

 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

	O D L U K U
	O UTVRÐIVANJU JAVNOG INTERESA 
	                                                                                  
	                                                            Prof. dr. Milan Tomiæ, s.r.



